ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

Об освобождении от обязанностей члена Центральной избирательной

комиссии Удмуртской Республики с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» постановляю:

1. Освободить Орлова Дмитрия Леонидовича от обязанностей члена

Центральной избирательной комиссии Удмуртской Республики с правом

решающего голоса до истечения срока его полномочий в связи с появлением

оснований, предусмотренных подпунктами «г» и «д» пункта 1 статьи 29
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации».

2. Признать утратившим силу абзац седьмой пункта 1 Указа Президента

Удмуртской Республики от 30 мая 2012 года № 101 «О назначении членов

Центральной избирательной комиссии Удмуртской Республики с правом

решающего голоса».

3. Настоящий Указ уступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

Главы Удмуртской Ре

г. Ижевск

19 октября 2016 года

№204

В.А. Савельев